
UCHWAŁA NR LIII/653/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Kierownika ds. lecznictwa Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego 

w Podzamczu. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U.2022.633 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. lecznictwa Regionalnego 
Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu wskazuje się Pana Marka Bogusławskiego, jako 
przedstawiciela podmiotu tworzacego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo - 
Technologicznego w Podzamczu, a nadzór nad jej wykonaniem Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Swiętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC87B0C-4E64-4875-A39F-C3E58C5E3D7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25 września 2022 roku  Pan Piotr Lewitowicz – Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa Regionalnego 
Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu złożył wypowiedzenie z pełnienia  ww. funkcji.   W 
związku z tym, że p.o. Dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego nie jest lekarzem, to 
zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej należy 
przeprowadzić konkurs na stanowisko zastępcy kierownika. 
Konkurs na to stanowisko ogłasza kierownik podmiotu leczniczego.  
Skład Komisji konkursowej określa § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w 
sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą.  
W związku z tym, że w skład Komisji konkursowej wchodzi przedstawiciel podmiotu tworzącego                  
- § 10 pkt 2 lit. g ww. rozporządzenia, p.o. Dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 
zwrócił się z prośbą o wytypowanie przedstawiciela podmiotu tworzącego, który będzie wchodził w skład 
Komisji konkursowej. Mając powyższe na uwadze koniecznym jest wskazanie osoby do składu Komisji 
konkursowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC87B0C-4E64-4875-A39F-C3E58C5E3D7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-30T15:44:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




